Após o recebimento da documentação da empresa foi verificada se a empresa atendia 
todos os requisitos exigidos, analisada a documentação fica DECLARADA a 
EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: Francisco das Chagas A. Neto, 
inscrita no CNPJ n° 02.114.410/0001-99, com valor global de R$ 186.014,60 (cento e 
oitenta e seis mil e quatorze reais e sessenta centavos). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da Comissão, sito a 
https://mucambo.ce.gov.br/licitacoes/,  no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a 
sexta feira. 

MUCAMBO CE, 04 de agosto de 2025. 

Francisco Orécio de Almeida Aguiar